
Świętochłowice zmodernizowały
oświetlenie w szkołach i na
basenie
W  ostatnim  czasie  oświetlenie  w  szkołach  zostało
zmodernizowane – obecnie jest nowoczesne i oszczędne. Miasto
Świętochłowice  pozyskało  dofinansowanie  z  Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolii na ten cel.

W Świętochłowicach zostały zrealizowane dwa projekty:

“Modernizacja systemu oświetlenia obiektów użyteczności1.
publicznej  w  Świętochłowicach  –  modernizacja  systemu
oświetlenia  basenu  przy  Szkole  Podstawowej  nr  1  w
Świętochłowicach przy ul. Zubrzyckiego 38″
“Modernizacja  systemu  oświetlenia  miejskich  placówek2.
oświatowych w Świętochłowicach”

Dofinansowanie  do  pierwszego  projektu  z  Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolii w ramach Programu działań na rzecz
ograniczenia niskiej emisji w roku 2020 w wyniesie 427.265,03
złotych.  Natomiast  do  drugiego  projektu  dofinansowanie  z
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolii wyniesie

w ramach Programu działań na rzecz ograniczenia niskiej
emisji w roku 2020 w wysokości 172.534,52 złotych
w ramach Metropolitalnego Funduszu Solidarności w roku
2020 wysokości 968.419,63 złotych

Projekt wymiany oświetlenia został zrealizowany w:

Przedszkolu Miejskim nr 4, przy ul. Mielęckiego 19;1.
Przedszkolu Miejskim nr 13, przy ul. Sudeckiej 1;2.
Szkole Podstawowej nr 1, przy ul. Zubrzyckiego 38;3.
Szkole Podstawowej nr 8, przy ul. Wiśniowej 9;4.
Szkole Podstawowej nr 19, przy ul. Chrobrego 4;5.
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Szkole  Podstawowej  Specjalnej  nr  10,  przy  ul.6.
Łagiewnickiej 65;
Zespole Szkół Ogólnokształcących, przy ul. Sudeckiej 5;7.

Zmiany, które zostały już wdrożone w placówkach mają na celu:

wyeliminowanie  przestarzałych  źródeł  światła  na
nowoczesne  i  tym  samym  ograniczenie  emisji  dwutlenku
węgla,
poprawienie naświetlenia we wszystkich pomieszczeniach w
wymienionych szkołach,
poprawę bezpieczeństwa,
zmniejszenie kosztów energii, a co za tym idzie niższe
rachunki za prąd w kolejnych latach
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